
VI SØGER

Software-pratikant til programmering  
af PLC og robotter

Bliv en del af et innovativt og fleksibelt miljø, hvor din mening vægtes højt! Du vil som 
praktikant arbejde med programmering af PLC’er og Robotter, inden for konceptudvikling, 
design og fremstilling af robotanlæg og specialmaskiner.

Hvad kan du forvente som praktikant hos Technicon? 
• Hvad kan du forvente som praktikant hos Technicon?
• Skønt arbejdsmiljø med humor i hverdagen
• Oplæring og inddragelse i Technicons arbejdsgange
• Gode og fleksible arbejdsforhold
• Deltagelse i Technicons mange personalearrangementer så blandt andet LAN, løb, padel og fredagsbarer
• Løn
• Mulighed for frokostordning

Jobbet
Du vil som praktikant ved Technicon få et særligt indblik i en projektorienteret arbejdsgang - du vil opleve at tage 
den kendte teori fra studiet og se, hvordan denne spiller ind sammen med rigtige tidsplaner, risikovurderinger, 
økonomi og tværfagligheden i at kunne implementere dine løsninger i samarbejde med kollegaer fra andre teams 
OG MEGET MERE.

Du vil hovedsageligt arbejde på et projekt sammen med kollegaer fra Software-teamet under en projektleder, som 
sætter rammerne for arbejdet. Her for du lov til at sætte præg på, og komme med input til de opgaver du får.
Er opgaverne selvstændige/gruppeorienterede eller store/små, uanset hvad, kommer du ikke til at stå alene, og man 
skal ikke være bange for at spørge, hvis man kommer i tvivl undervejs.

Som praktikant her, får du med Technicons in-house produktion, ligeledes syn for den praktiske del af det du laver. 

Du får rigtig feedback på din kode og råd til, hvordan disse kan forbedres - du oplever at gå fra brainstorming og idé, 
til dokumentation, programmering, simulering og endeligt til en fysisk maskine der skal indkøres med dertilhørende 
fejlfinding og optimering.

Mange kollegaer og med-praktikanter bor i Aarhus og Aalborg, så en car-share-ordning er bestemt realistisk.
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HVEM ER VI?

Technicon drives af et stærkt sammenhold blandt nysgerrige medarbejdere. Vi kan levere de bedste robotløsninger, da vi ved, at 
vi er stærkest, når medarbejdernes kompetencer udnyttes rigtigt. Vores kunder er både store som små. Vi er specialister i at skabe 
brugervenlige robotløsninger, og arbejder ud fra forståelsen af, at samspillet mellem robotter og mennesker skaber bedst mulig 
effektivitet. 
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Dit arbejde som praktikant hos Technicon beskrevet af tidligere praktikant, Asbjørn:

“  Hos Technicon bliver man som praktikant taget ualmindeligt godt imod. Du får man lov at 
arbejde som en del af et faktisk team og føler sig nærmest som fuldtidsansat i virksomheden – 
man står ikke bare på sidelinjen. Der lægges stor vægt på trivsel, hvilken man oplever gennem 
mange fritidsaktiviteter. Desuden er det enormt fedt at kunne fortælle andre om de områder 
man arbejder inden for! “

Sådan søger du
Du kan søge stillingen ved at sende en traditionel ansøgning og CV til application@technicon.dk, men hvis 
du hellere vil sende en videoansøgning, er du meget velkommen til det. Vi indkalder løbende til samtale, så vi 
vil gerne høre fra dig snarest. 

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte vores Head of HR Lars Dahl Vester på tlf. 29161012 eller e-mail  
ldv@technicon.dk

Vi ser frem til at høre fra dig.


